PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathom prometu
04.10.2017 - 10.10.2017

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
279,063.01 348,243.09 69,180.08 PRETHODNI PROMET
04.10.2017 3.10 0.00 69,176.98 (pp30) [AutoProv]1211 Provizija UPP 183
04.10.2017 0.00 8.90 69,185.88 (pp30) Promet usluga [0372441904] 183
04.10.2017 54.00 0.00 69,131.88 (pp40) sajam knjiga 183
04.10.2017 39.06 0.00 69,092.82 (pp40) sluz putovanje 183
04.10.2017 50.00 0.00 69,042.82 (pp40) blagajna 183
04.10.2017 56.60 0.00 68,986.22 (pp40) obuka 183
04.10.2017 28.30 0.00 68,957.92 (pp30) Promet usluga 183
04.10.2017 234.00 0.00 68,723.92 (pp30) ug o djelu 183
04.10.2017 15.73 0.00 68,708.19 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 183
04.10.2017 2.36 0.00 68,705.83 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 183
04.10.2017 238.00 0.00 68,467.83 (pp30) Promet usluga 183
04.10.2017 82.20 0.00 68,385.63 (pp30) Promet usluga 183
05.10.2017 0.00 10.00 68,395.63 (ppl0) Promet usluga 184
05.10.2017 0.00 4.50 68,400.13 (pp30) BEAIR ALEKSANDRA ZA KOPIRANJE 184
05.10.2017 8.40 0.00 68,391.73 (pp30) Ostali republicki prihodi 184
05.10.2017 8.40 0.00 68,383.33 (pp30) Ostali republicki prihodi 184
05.10.2017 1.26 0.00 68,382.07 (pp30) Ostali republicki prihodi 184
05.10.2017 125.00 0.00 68,257.07 (pp30) ugovor 184
05.10.2017 125.00 0.00 68,132.07 (pp30) ug o djelu 184
05.10.2017 1.26 0.00 68,130.81 (pp30) Ostali republicki prihodi 184
05.10.2017 0.00 17.00 68,147.81 (pp30) Promet usluga [02690741089001] 184
05.10.2017 0.00 12.00 68,159.81 (pp30) IZRADA CIPA [43202278857001] 184
05.10.2017 0.00 17.00 68,176.81 (pp30) Promet robe [04721923283001] 184
05.10.2017 1.80 0.00 68,175.01 (pp30) [AutoProv]1212 Provizija UPP 184
06.10.2017 50.00 0.00 68,125.01 (pp30) ugovor 185
06.10.2017 38.10 0.00 68,086.91 (pp30) Druga licna primanja 185
06.10.2017 131.51 0.00 67,955.40 (pp30) odrzvanje opreme 185
06.10.2017 2.56 0.00 67,952.84 (pp30) Promet robe 185
06.10.2017 3.63 0.00 67,949.21 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 185
06.10.2017 856.00 0.00 67,093.21 (pp40) akontacija rijeka 185
06.10.2017 20.00 0.00 67,073.21 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 185
06.10.2017 54.00 0.00 67,019.21 (pp30) Druga licna primanja 185
06.10.2017 810.00 0.00 66,209.21 (pp30) resenje o isplati 185
06.10.2017 0.50 0.00 66,208.71 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 185
06.10.2017 0.38 0.00 66,208.33 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 185
06.10.2017 0.54 0.00 66,207.79 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 185
06.10.2017 0.00 4.50 66,212.29 (pp30) Promet usluga USL KOP [0372616999] 185
06.10.2017 0.00 17.00 66,229.29 (pp30) UPLATA [87000000813404] 185
06.10.2017 7.01 0.00 66,222.28 (pp30) [AutoProv]1213 Provizija UPP 185
09.10.2017 0.00 17.00 66,239.28 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA [100- 186
09.10.2017 0.00 12.00 66,251.28 (pp30) uplata za CIP [10085693217001] 186
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86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

09.10.2017 0.00 171.00 66,422.28 (ppl0) sajam knjiga muhadinovic maja 186
09.10.2017 0.00 17.00 66,439.28 (pp30) OSTALI TRANSFERI 186
09.10.2017 0.00 27.00 66,466.28 (pp30) UPLATA [0372805192] 186
10.10.2017 0.00 27.00 66,493.28 (pp30) Uplata po fakturi [87000028333865] 187
10.10.2017 3.36 0.00 66,489.92 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 187
10.10.2017 0.00 61.00 66,550.92 (pp30) USLUGE IZRADE CIP-A, BARKODA I 187
10.10.2017 0.00 2.40 66,553.32 (pp30) Promet usluga usluge kopiranja 187
10.10.2017 0.30 0.00 66,553.02 (pp30) [AutoProv]1216 Provizija UPP 187
ZA PERIOD: 3,052.36 425.30 Promet: -2,627.06 za period

UKUPNO : 282,115.37 348,668.39 66,553.02
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